
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року м. Бережани № 458 

 

Про надання дозволу на 

встановлення тимчасового 

торгового павільйону  

 

Керуючись законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21.10.2011р. №244 «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 

розглянувши заяву гр. Кузіва В.С. № К-151 від 11.04.2022р. та подані 

документи, виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати гр. Кузіву Володимиру Степановичу, жителю ________ вул. 

________, дозвіл на встановлення тимчасового торгового павільйону  для 

провадження підприємницької діяльності площею 28 кв. м на власній 

земельній ділянці загальною площею 0,0431 га, яка знаходиться на вул. 

Раївська, 8 в с. Рай, Тернопільського р-ну, Тернопільської обл. 

2. Гр. Кузіву В.С. виготовити паспорт прив’язки згідно Наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21.10.2011р. №244. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 


